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tidendetidende    Fra NTF

Representantskap 
2023
I slutten av november trer representantskapet i Den norske tannlegeforening sammen. Representantskapet er 
NTFs høyeste myndighet og består av representanter fra lokalforeningene, spesialistforeningene og NTF Student. 
I tillegg møter hovedstyret uten stemmerett og møtet ledes av et ordførerkollegium. Representantskapets  
medlemmer velges for to år av gangen.

TONJE CAMACHO OG CHRISTIAN P. FJELLSTAD

Representantskapet behandler alltid en rekke formelle saker, 
herunder beretninger fra alle styrer, utvalg og komiteer, de to 
siste årenes regnskap og økonomiske disposisjoner, samt 
budsjett og arbeidsprogram for den kommende perioden. I 
tillegg skal det selvfølgelig avholdes valg på en rekke posisjo
ner i organisasjonen, samt mulig tildeling av æresmedlem
skap. Man både avslutter fortiden og setter i gang arbeidet 
med fremtiden på representantskapet.

På årets representantskap fremmes også en rekke store sa
ker til behandling. For de som skal møte som representant er 
det bare å sette av god tid til å lese når sakspapirene kommer 
i midten av oktober (!). 

På organisasjonsfronten vurderes det å reduseres antall 
medlemmer i ulike styrer og komiteer og å utvide represen
tantskapsperioden fra to til tre år. En vil gjennomføre en re
visjon av NTFs etiske regler og reglement for NTFs klage
nemnder. I tillegg vil man også se på reglene for obligatorisk 
etterutdanning og det foreslås vedtektsendringer i sykehjelps
ordningen for tannleger.

På den politiske fronten vil man foruten arbeidspro
grammet også behandle fire policydokumenter om ulike 
aspekter i tannhelsetjenesten. Til debatt er NTFs syn på 
etikk og faglig autonomi, utdanning, forskning og kompe
tanse, folkehelse og forebygging, og ikke minst ansvar, fi
nansiering og organisering av fremtidens tannhelsetjeneste.

Mange av disse sakene vil potensielt kunne skape mye 
debatt og det blir spennende å se hvilke valg som treffes for 
organisasjonens videre virke. 

Årets representantskap avholdes 24.–25. november på 
Scandic Airport Hotel på Gardermoen og sakspapirene 
gjøres tilgjengelig for alle medlemmer seks uker før. Disse 
vil være å finne på NTFs nettsider.

NTFs medlemmer kan også delta som observatører un
der representantskapsmøtet i den utstrekning plassen tilla
ter det, med mindre representantskapet for den enkelte sak 
har besluttet behandling for lukkede dører. I år vil NTF 
også overføre representantskapet på nett for den som vil 
kikke innom.
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